



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/60/62/243 ลงวันที่ 6 กันยายน 2562

| ลำดับ<br>ที่                        | จำนวน | หน่วย<br>นับ | รายการ                              | ราคา    |         |
|-------------------------------------|-------|--------------|-------------------------------------|---------|---------|
|                                     |       |              |                                     | หน่วยละ | รวม     |
| 1                                   | 20    | เส้น         | เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. มอก.20-2559 | 140.-   | 2,800.- |
| 2                                   | 2     | ชุด          | ลวดผูกเหล็ก (2.5 กก./ชุด)           | 120.-   | 240.-   |
| 3                                   | 5     | ท่อน         | ไม้แบบ ขนาด 1" x 8" x 3.00 ม.       | 285.-   | 1,425.- |
| 4                                   | 3     | แผ่น         | ไม้อัด ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 10 มม.    | 520.-   | 1,560.- |
| 5                                   | 10    | กก.          | ตะปู ขนาด 3 นิ้ว                    | 50.-    | 500.-   |
| 6                                   | 20    | กก.          | ตะปูคอนกรีต ขนาด 3 นิ้ว             | 85.-    | 1,700.- |
| (เงินแปดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) |       |              |                                     |         | 8,225.- |

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง  
(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง  
(นางหัตถภักดิ์ แก้วเรือง)